ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số:        /UBND

V/v phối hợp cung cấp thông tin

phục vụ triển khai thực hiện Đề án

tổ chức cuộc thi "em yêu biển, đảo

quê hương" giai đoạn 2024-2030

và những năm tiếp theo

Ba Động, ngày      tháng 8 năm 2025

Kính gửi:

Các trường học có cấp THCS trên địa bàn xã.

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 750/SGDĐT-

GDTXHSSV ngày 26/8/2025 về việc phối hợp cung cấp thông tin phục vụ triển

khai thực hiện Đề án tổ chức cuộc thi "em yêu biển, đảo quê hương" giai đoạn

2024 - 2030 và những năm tiếp theo;

Để có cơ sở cung cấp thông tin cho Sở Giáo dục và Đào tạo ; Bộ Tư lệnh

Vùng Cảnh sát biển 2 nhằm xây dựng Kế hoạch phối hợp và tổ chức cuộc thi

"em yêu biển, đảo quê hương" trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm học 2025 -

2026 và những năm tiếp theo,  UBND xã triển khai một số nội dung như sau:

- Các Trường học trên địa bàn xã thực hiện rà soát, kiểm tra các thông tin

Sở GDĐT đã tổng hợp; đồng thời cập nhật, bổ sung các thông tin còn thiếu vào

trang tính DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG THCS tại đường link:

https://bitly.li/21gA chậm nhất ngày 27/8/2025 để tổng hợp cung cấp thông tin

cho Sở Giáo dục và Đào tạo, Bộ Tư lệnh Vùng Cảnh sát biển 2 theo quy định.

* Lưu ý: Đối với các trường liên cấp cần cung cấp chính xác số lượng học

sinh THCS; Thông tin các xã cần ghi rõ: Xã ven biển xã; xã vùng đồng bào

DTTS, miền núi; xã biên giới; đặc khu....

Yêu cầu các Trường học trên địa bàn xã quan tâm, triển khai thực hiện

đảm bảo thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã (để biết);

- Phòng VH-XH;

- Lưu: VT, VHXH (Thiện).

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Minh Đôi

		2025-08-28T09:37:55+0700

		2025-08-29T08:37:04+0700

		2025-08-29T08:37:04+0700

		2025-08-29T08:37:04+0700